Cachoeinnlw

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO sm ec

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

Inettrtnundc n 4 a .
Ruluindo hatana

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva,
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha,
CONFIRMAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata

no uso das atribuições que lhe são
toma pública a DIVUGAÇÃO DE
I do Edital n° 002/2022, conforme

PROFESSOR DE MATEMÁTICA -  ENSINO FUNDAMENTAL II (6o AO 9 ° ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
- EJA - FASE III E IV -  CÓDIGO 0032022

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF

01 008 EVERALDO ELIZIARIO DA SILVA JUNIOR ******735-01
02 013 EDSON DE LIMA PEREIRA **** ***g 4 4 _ 5 1

03 029 MANOEL EUCLIDES DA SILVA SANTIAGO ******904_24

04 076 FERNANDO ANTONIO BARBOSA DE MOURA ******424-42
05 080 JUSCELANE BERNARDINO DA SILVA ******984-07

06 095 DARLEY JOSE BENEVIDES DE SOBRAL ******994-28
07 125 ANTONIO BATISTA SANDIANE PEREZ ******744-00
08 131 GEYSIANE VALDA DO NASCIMENTO S. SANTOS ******744-22
09 168 WILLAMS JOSÉ DA SILVA ******124-10
10 170 THAIS ZUBEM DOS SANTOS ******284-69
11 186 EDMIR NOGUEIRA FERRAZ ******624-20
12 190 LEONORA MARIA FÉLIX MELO ******214-24

13 196 GILIARD EUCLIDES DE MELO COUTO ******244-88
14 197 DÉBORA EVELLYN MELO MENEZES ******674-00
15 201 SORADIA RODRIGUES DA SILVA ******054-40

16 203 GION WAGNER ALVES DE MORAIS ******064-86
17 204 TAISLANE LETICIA DA SILVA ******174-20

18 217 LUCIANO ARRUDA DE SOUZA ******654-43

Praça Presidente Kennedy. n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10 091 619-0001-02- www cachoeirinha.pe gov br

_  PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
w  f . ,  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO sm

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇAO DE CADASTRO DE RESERVA

19 231 JOSE AUGUSTO SEVERO LUCIO ******734_06

20 236 JESSICA FRANCIELLE ARAÚJO ALMEIDA ****** 134_32

21 240 JACIALES FERNANDES DA SILVA ALVES ******794_10

22 246 EDUARDA LIMA DA COSTA ******574-10

23 248 MATEUS RODRIGUES MELO ****** 4 -i 4-84

24 255 JUCELIA DOS SANTOS SILVA ******294-39

25 257 LUCIO FLAVIO ALVES DA SILVA ******274-31

26 270 ERNANDO FERREIRA DA SILVA ******484-24

27 272 GABRIEL JOSÉ PENA SILVA ******594-40

28 291 HENRIQUE CAVALCANTE DE AZEVEDO ******204-74

29 297 MARIA FERNANDA LIMA SILVA ******524-58

Q A Ü r iie ^
CRISLLAYNNE ALVES DINIZ

Mat 9.814
SILVA LILIAN .DA D/TSTLVA ALVES

Mat 9.829

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica

GIRLAINE DE MORAIS
Mat 9.308

Praça Presidente Kennedy. n° 126 - Centro - CEP 55 380-000 - Fones (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10 091 619-0001-02- www cachoeirinha pe gov br

Cncluxirinfut

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO s m e c

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

Ruluands ha tarai

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS
A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DE
CONFIRMAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRIÇÃO do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme

PROFESSOR DE MATEMÁTICA -  ENSINO FUNDAMENTAL II (6o AO 9 ° ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
- EJA - FASE III E IV -  CÓDIGO 0032022

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF MOTIVO

01 278 TUANY KELLY LIBERAL DE MACÊDO ******094-12

No ato da inscrição a candidata não
apresentou a titulação profissional mínima
exigida para a função a qual deseja concorrer,
conforme o item 4.2 do que trata a línea b) do
Edital 002/2022.

02 293 MARIA MAISA SILVA DOS SANTOS ******444-36

No ato da inscrição a candidata não
apresentou a titulação profissional mínima
exigida para a função a qual deseja concorrer,
conforme o item 4.2 do que trata a línea b) do
Edital 002/2022.

JACINTO

CRISLLAYNNE ALVES DINIZ
Mat. 9.814

ANA LÚCI

GIRLAIN

NIZ OLIVEIRA

Cachoeiri

LEILA CRI

DE MORAIS SILVA
Mat. 9.308

eiro de 2023.

UNDO

LILIAN MAGDA DA Sll
Mat. 9.829

ALVES

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55 380-000 - Fones (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10 091 619-0001-02- www cachoeirinha.pe.gov.br